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Código Producto 

19503 PICAGUMS COLA (24UD x 15 gr.) 

Datos logísticos 

8436561690374 8436561690381 8436561690398
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Ingredientes 

(E) GOMA DE MASCAR. Ingredientes: Glucosa, azúcar, 
goma Base, jarabe de glucosa, acidulante E330, 
maltodextrina, sabor Artificial, Emulsionante: lecitina, 
Humectante: Glicerol, Color Artificial E133  

Información nutricional: Valores medios/100g 
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Alérgenos 

Organismos modificados genéticamente (OMG): 

Código Descripción 

19503 PICAGUMS COLA (24UD x 15 gr.) 

 

 


